
2023 年１２月吉日 
お客様各位 
 

株式会社 小森コーポレーション 
サービス部 部品販売係 

TEL 03-3624-7154 
FAX 03-3624-7186 

 

年末年始休業に伴う K-SUPPLY 商品（溶剤）発送につきまして 
 

拝啓 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社では年末年始休業に伴い、K-SUPPLY 商品（溶剤）の発送業務を誠に勝手ながら下記の
通り実施させていただくこととなりました。 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承下さいますよう、
宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

《年末年始休業期間》2023 年 12 月 28 日（木）〜 2024 年１月３日（水） 
《休業前受注発送スケジュール》 

発送先 休日前最終受付日 発送日 
北海道 12 月 22 日（⾦）11︓30 迄 12 月 22 日（⾦） 
東北・九州 12 月 22 日（⾦）11︓30 迄 12 月 22 日（⾦） 
関東・北関東・北陸・中部・甲信越・
関⻄・中国・四国 

12 月 22 日（⾦）11︓30 迄 12 月 22 日（⾦） 

沖縄（本島）地方 12 月 18 日（月）11︓30 迄 12 月 18 日（月） 
 
※ 納⼊できない期間︓12 月 28 日（木）〜 1 月 5 日（⾦） 
※ 「ＫＧ－102」「ＫＧ－105」は納品可能日が地域により異なりますため、事前に納期

をご確認の上、ご注⽂ください。（納⼊できない期間︓12 月 27 日〜 1 月 5 日）。 
※ 上記受付日を過ぎたご注⽂は 1 月 5 日(⾦)より発送とさせて頂きます。 
※ 1 月 5 日(⾦)受付分より平常通りとさせて頂きます。 
※ 年末年始休は物流が大変混み合い遅配の可能性がありますので、回答納期を調整させて

いただくこともございます。予め、ご了承ください。 

ご用命はお早めにお申し付け下さい。 
                                    以上  


